
 

KORRALDUS 

Jüri 06. mai 2025 nr 672 
 
 
Rae valla üldhariduskoolide külalisgruppide vastuvõtu ja õppepäeva tasu 
määramine 
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1 ja lõike 3 punktist 2 
ning Rae valla koolijuhtide koosoleku 24.04.2025 protokollilisest otsusest, Rae 
Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Rae valla üldhariduskoolidel on õigus küsida kooli külastavate gruppide vastuvõtu ja 

õppepäeva läbiviimise eest tasu. 

2. Tasu suuruse määrab kool vastavalt grupi suurusele ning pakutavale programmile. 

3. Vallavalitsus esitab vastavalt kooli taotlusele arve. 

4. Laekunud tasu kantakse kooli koolituseelarvesse kontole 5504. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

6. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 
 

/allkirjastatud digitaalselt/  
/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


